
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 의료급여기금운영특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 631,955,864 613,450,000 18,505,864

200 세외수입 41,242,366 34,093,852 7,148,514

210 경상적세외수입 215,099 100,000 115,099

216 이자수입 215,099 100,000 115,099

216-01 공공예금이자수입 215,099 100,000 115,099

< 사회복지과 > 215,099 100,000 115,099

□공공예금이자수입 215,099 100,000 115,099경정 215,099,000원

220 임시적세외수입 41,027,267 33,993,852 7,033,415

222 부담금 35,160,596 33,693,852 1,466,744

222-01 자치단체간부담금 35,160,596 33,693,852 1,466,744

< 사회복지과 > 35,160,596 33,693,852 1,466,744

□의료급여사업시군비부담금 35,160,596 33,693,852 1,466,744경정 35,160,596,000원

223 과징금및과태료등 185,097 100,000 85,097

223-01 과징금 185,097 100,000 85,097

< 사회복지과 > 185,097 100,000 85,097

□과징금 185,097 100,000 85,097경정 185,097,000원

224 기타수입 5,571,375 200,000 5,371,375

224-04 시ㆍ도비반환금수입 4,727,346 100,000 4,627,346

< 사회복지과 > 4,727,346 100,000 4,627,346

□시군의료급여사업비결산잔액반환금 4,727,346 100,000 4,627,346경정 4,727,346,000원

224-06 그외수입 844,029 100,000 744,029

< 사회복지과 > 844,029 100,000 744,029

□부당이득금및과징금등 844,029 100,000 744,029경정 844,029,000원

225 지난년도수입 110,199 0 110,199

225-01 지난년도수입 110,199 0 110,199

< 사회복지과 > 110,199 0 110,199

□지난연도수입 110,199 0 110,199

500 보조금 490,395,148 490,367,788 27,360

510 국고보조금등 490,395,148 490,367,788 27,360

511 국고보조금등 490,395,148 490,367,788 27,360

511-01 국고보조금 490,395,148 490,367,788 27,360

< 사회복지과 > 490,395,148 490,367,788 27,360

□의료급여사업비 490,395,148 490,367,788 27,360경정 490,395,148,000원

700 보전수입등및내부거래 100,318,350 88,988,360 11,329,990

710 보전수입등 7,544,240 100,000 7,444,240



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

711 잉여금 7,544,240 100,000 7,444,240

711-01 순세계잉여금 7,544,240 100,000 7,444,240

< 사회복지과 > 7,544,240 100,000 7,444,240

□순세계잉여금 7,544,240 100,000 7,444,240경정 7,544,240,000원

720 내부거래 92,774,110 88,888,360 3,885,750

721 전입금 92,774,110 88,888,360 3,885,750

721-03 기타회계전입금 92,774,110 88,888,360 3,885,750

< 사회복지과 > 92,774,110 88,888,360 3,885,750

□일반회계전입금 92,774,110 88,888,360 3,885,750경정 92,774,110,000원


